THÔNG BÁO

Về việc đánh giá đối với cán bộ, công chức, viên chức, người lao động để thực

hiện sắp xếp tổ chức bộ máy, tinh giản biên chế và cơ cấu lại, nâng cao chất

lượng cán bộ, công chức và giải quyết chính sách, chế độ sau hợp nhất

Thực hiện văn bản số 2007/UBND-NVKTGS ngày 28/7/2025 của Ủy ban

nhân dân thành phố; Văn bản số 5329/SNV-CCVC ngày 28/7/20025 của Sở Nội

vụ về việc thực hiện Nghị định số 178/2024/NĐ-CP và Nghị định số

67/2025/NĐCP sau hợp nhất; Hướng dẫn số 854/HD-UBND ngày 18/4/2025 về

việc Hướng dẫn tiêu chí đánh giá đối với cán bộ, công chức, viên chức và người

lao động để thực hiện sắp xếp tổ chức bộ máy, tinh giản biên chế và cơ cấu lại,

nâng cao chất lượng cán bộ, công chức và giải quyết chính sách, chế độ.

Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng đã thực hiện đánh giá, đối với cán bộ,

công chức, viên chức, người lao động để thực hiện sắp xếp tổ chức bộ máy, tinh

giản biên chế; kết quả đánh giá thực hiện nhiệm vụ đến hết ngày 31/8/2025 đối với

08 trường hợp đã được nghỉ hưởng chế độ theo Nghị định 178/2025/NĐ-CP, cụ thể

như sau:

STT Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác Kết quả đánh giá

1 Nguyễn Văn Luận Nguyên Trưởng phòng Quản lý Lao động
Hoàn thành

nhiệm vụ

2 Lê Thị Thu Hà Nguyên Phó Chánh Văn phòng Ban Quản lý
Hoàn thành

nhiệm vụ

3 Nguyễn Anh Đức Nguyên Phó Chánh Văn phòng Ban Quản lý
Hoàn thành

nhiệm vụ

4 Nguyễn Thị Hương Giang
Nguyên Phó Trưởng phòng Phòng Tài

Nguyên và Môi trường

Hoàn thành

nhiệm vụ

5 Nguyễn Thị Bích Nhường

Nguyên Phó Giám đốc Trung tâm Xúc tiến

đầu tư - Việc làm - Hỗ trợ Doanh nghiệp Hải

Phòng

Hoàn thành

nhiệm vụ

6 Nghiêm Xuân Thành Nguyên Phó Trưởng phòng Dịch vụ việc làm Hoàn thành

 UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ HẢI PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 6669/TB- BQL

Hải Phòng, ngày 20 tháng 12 năm 2025

và Đào tạo, Trung tâm Xúc tiến đầu tư - Việc

làm - Hỗ trợ Doanh nghiệp Hải Phòng

nhiệm vụ

7 Đoàn Văn Nhiêm

Nguyên Trưởng phòng Xúc tiến đầu tư và Hỗ

trợ Doanh nghiệp, Trung tâm Xúc tiến đầu tư

- Việc làm - Hỗ trợ Doanh nghiệp Hải Phòng

Hoàn thành

nhiệm vụ

8 Phạm Đức Cường

Chuyên viên chính, Trung tâm Xúc tiến đầu

tư - Việc làm - Hỗ trợ Doanh nghiệp Hải

Phòng

Hoàn thành

nhiệm vụ

Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Ban Quản lý;

- Các Phòng chuyên môn, đơn vị sự nghiệp;

- Cổng TTĐT, eHEZA;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Văn Chuẩn

		2026-01-06T10:49:44+0700
	Việt Nam
	TEST1 <thangict93@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		2026-01-06T14:29:40+0700
	Việt Nam
	BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ HẢI PHÒNG <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!